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Lévesque, Claudette

De: Greffe

Objet: TR: R-4061-2018

De : André Turmel <aturmel@fasken.com>  

Envoyé : 22 février 2019 01:11 

À : Boivin, Anick <Boivin.Anick@hydro.qc.ca>; Greffe <Greffe@regie-energie.qc.ca> 

Cc : AHQ-ARQ_analyste_MPR <raymondmarcelpaul@yahoo.ca>; AHQ-ARQ_Me Steve Cadrin (scadrin@dhcavocats.ca) 

<scadrin@dhcavocats.ca>; FCEI_analyste_A Gosselin <antoine.gosselin@gmail.com>; André Turmel 

<aturmel@fasken.com>; Laurianne Dupuis <ldupuis@fasken.com> 

Objet : R-4061-2018 

 

Bonjour Mme Boivin, 

 

En lien avec la lettre de Me Simon Turmel de HQD, nous demandons pour la FCEI ( M. Antoine Gosselin, analyste et le 

soussigné qui représente l’intervenante FCEI ) que vous préparez l’entente de non-divulgation pour que nous soyons en 

mesure de consulter les documents mentionnés par Me Simon Turmel dans sa lettre du 21 février. 

 

Cordialement. 

 

André Turmel, BSc, LLM  
ASSOCIÉ 
T. +1 514 397 5141 | M. +1 514 781 4147 | F. +1 514 397 7600  

 


